Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменения в постановление администрации

города Дзержинска Нижегородской области от 19 августа 2021  года

№ 2431 «Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка

с кадастровым номером 52:21:0000037:199 и помещений

в многоквартирном доме по адресу: Нижегородская область,

г.Дзержинск, пр. Ленина, д. 103»

В  соответствии со статьей 57 Устава городского округа города

Дзержинск, на основании материалов, представленных Комитетом

по управлению муниципальным имуществом администрации города

Дзержинска Нижегородской области, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 19 августа 2021 года № 2431

«Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка с кадастровым

номером 52:21:0000037:199 и помещений в многоквартирном доме по адресу:

Нижегородская область, г. Дзержинск,  пр. Ленина, д. 103», изложив строку

26 приложения к постановлению в новой редакции:

26

52:21:0000037:242

квартира 24

102,5

Ефимычева Галина

Валентиновна

19/100

Головкин Михаил

Владимирович

23/100

Кодина Юлия

Николаевна

24/100

Голубев Валерий

Андреевич

18/100

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации в течение пяти рабочих дней со дня

принятия опубликовать и разместить настоящее постановление

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

2

3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков